200９年 12 月 14 日

報道関係各位

株式会社ゲッティコミュニケーションズ

大学生情報サイト『CampusNavi』が、So-net と共同で

『第 4 回 あなたが決める！ 大学生ミス＆ミスターコンテスト WEB 投票』を実施！！

東京大学など首都圏５大学の 36 名から第 1 位が決定！

ヤングマーケットを中心とした世代別の情報配信、広告・メデイア＆マーケテイング事業を行う株

式会社ゲッティコミュニケーションズ（以下、ゲッティコミュニケーションズ／本社：東京都港区／代

表：太田雅人）は、ソネットエンタテインメント株式会社／本社：東京都品川区、代表取締役社長 吉

田 憲一郎 以下、So-net）と共同で、東京大学、学習院大学、成城大学、成蹊大学、首都大学東

京の首都圏５大学２７名ミスと９名のミスターのミスコンテスト候補者の中から WEB 上にて投票し優

勝者の「ミス＆ミスターCampus Style」を決める、「第 4 回 あなたが決める！ 大学生ミス＆ミスター

コンテスト WEB 投票」を、ポジティブな学生を応援する WEB サイト『Campus Navi(キャンパスナビ)』

（URL http://www.campusnavi.com/）上で、10 月 30 日（金）から 12 月 6 日（日）まで実施し、本日

下記の通り投票結果を発表いたしました。

■ ミスコンテスト第 1 位 ： 森本 明日香 （成蹊大学 文学部 1 年）

＜優勝者コメント＞

この度、So-net さんの「第 4 回 あなたが決める！

大学生ミス＆ミスターコンテスト WEB 投票」でなんと

第 1 位を頂くことが出来ました!!

皆さまの貴重な一票一票のおかげです。

投票して下さった皆さま、本当にありがとうございました。

とってもとっても嬉しいです☆！

これから、他方面で楽しい話題をお届けできるように

頑張ります♪ 応援よろしくおねがいします★

■ ミスターコンテスト第 1 位 ： 前田 茂樹 （首都大学東京 都市教養学部 1 年）

＜優勝者コメント＞

青天の霹靂とはまさにこのことで、大学祭では何の賞も

取れなかった僕でいいのかい！・・・って感じです。

あっちを見てもイケメソ、こっちを見てもイケメソ。

そんな状態の中、選ばれたことに恐縮の思いと

光栄の思いでいっぱいです。

こういう機会を持てたのは元を辿れば

ミスコンスタッフの方達のおかげでもあり、

本当に感謝しています。そして投票してくれた方々、ほん

とにほんとにありがと!!!!!

＜参考画像＞

■「第 4 回 あなたが決める！ 大学生ミス＆ミスターコンテスト WEB 投票」について

1. 投票内容：

首都圏の５大学ミスコンテストの候補者 36 名のプライベート写真、血液型、特技、将来の夢、チ

ャームポイント、マイブーム、好きな異性のタイプなど、さまざまな内容でプロフィール紹介。候補

者約３６名のなかから、ユーザーに優勝者を選んでいただく WEB 投票を実施。

2. 候補者数 ： ３６名（ミス２７名、ミスター９名）

3. 候補者の在籍する大学

東京大学、学習院大学、成城大学、成蹊大学、首都大学東京 以上、首都圏５大学

4. 投票期間 ： 2009 年 10 月 30 日（金）～2009 年 12 月 6 日（日）

5. URL   ： http://www.campusnavi.com/campusstyle/

■Ｃａｍｐｕｓ Ｎａｖｉとは

大学生活を有意義に、楽しく過ごすための情報を中心に、月間 300 万 PV 以上のアクセスがある国

内最大級の大学生及び受験生・予備校生を対象とした総合情報/ブロードバンドサイト

（http://www.campusnavi.com）です。

【コンテンツ】

・ 全国のミスキャンパス 240 名の紹介映像

・ ミスキャンパスをキャスターに起用したオリジナル番組「CampusNaviＴＶ」

・ 全国 180 団体のクラブ・サークル紹介映像

・ 学園祭や夕張国際学生映画祭、海の家など春夏秋冬のイベント情報

・ ミスキャンパスや学園祭実行委員の Blog

・ 映像、アート等、気鋭の学生クリエイターの紹介 などの人気コンテンツが多数。

※ゲッティコミュニケーションズは、(1)ヤングマーケット等の世代別の広告宣伝・マーケティング・販

売促進を総合的に展開する[メデイア＆マーケテイング事業]を中心に、(2)大学の卒・入学式等の

公式行事に使用される広告メディアである大学オリジナルビニール袋、オリジル BGM 放送を全国

の主要ビーチ・プールに展開する「BEACH WAVE」、ゲレンデに展開する「SNOW WAVE」、大学

生向け Web サイト「Campus Navi」など、セグメントされたターゲットに確実にリーチできるユニークな

メディアを開発・販売する[ロケーションメディア事業]、(3)学生映画の甲子園と呼ばれている「JCF

学生映画祭」、夕張の活性化を目指す「夕張国際学生映画祭」、CG 系のコンテストである「Digital

Contents Award」、平面デザインのコンテストである「Students'Design Contest」等を展開し、学生や

若者の夢の実現を支援する[インキュベーション事業]等を展開。

このリリースに関するお問い合わせ先

株式会社ゲッティコミュニケーションズ 担当：大和

〒107-0062 東京都港区南青山 3-18-5 NOB 南青山ビル 3F

TEL：03(5410)0666(代)  FAX：03(5410)0680

URL: http://www.getti.co.jp

mail:yamato@getti.co.jp

以上